ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÉSIA
Rua Padre Jacinto, nº 16 – Centro – Divinésia/MG – CEP: 36.546-000

CNPJ: 18.128.280/0001-83

Divinésia, 26 de Dezembro de 2022.

A Prefeitura do Município de Divinésia, do Estado de Minas Gerais, informa aos
interessados que a Prefeita Municipal, no uso de atribuições, considerando o Resultado
do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2022, observada a ordem de
classificação CONVOCA os candidatos abaixo relacionados,  para que compareçam no
Departamento de Pessoal, no dia 02/01/2023, das 07:30 às 11:00hs.

NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO

Edina Aparecida da Silva 1º AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Franciele de Souza Moreira Lana 1º AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Thayane Maria Miranda 2º AUXILIAR DE ENFERMAGEM

João Vitor de Oliveira 3º AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Sônia de Fátima Lopes Teixeira 1º AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SAÚDE

Terezinha de Fatima Silveira 2º AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SAÚDE

Daniella Fernandes de Oliveira 1º CIRURGIÃO DENTISTA

Geane de Araújo Costa Reis 1º ENFERMEIRO

Juliana Aparecida Caneschi 2º ENFERMEIRO

Roseli Freire da Paz Silveira 3º ENFERMEIRO

João Paulo Bonissato Patricio 4º ENFERMEIRO

José Vinícius Firmiano Alves 1º FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO II

Laila Salomé Araújo de Souza 1º MÉDICO CLÍNICO GERAL

Rafael Nascimento de Moraes 1º MÉDICO CLÍNICO PSF

Rodolpho Russi Caruso 2º MÉDICO CLÍNICO PSF

Michele de Paiva Gomes do Cargo 1º TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Natalia Cristina da Cruz 2º TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Edilene de Oliveira Rodrigues 3º TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Jaqueline Ribeiro Martins 4º TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Jhuliane Paulo Silva de Souza 5º TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Régia Maria Gomes Siqueira 1º TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF

Flávia da Consolação Braga 2º TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF

O candidato convocado terá prazo de 3 (três) dias úteis subsequente à convocação, para

comparecer no Departamento Pessoal da Prefeitura, para à investidura do seu cargo. A não

manifestação do candidato classificado, dentro do prazo estabelecido, implicará na sua

eliminação do Processo Seletivo.

Cirlei Elizabete de Freitas
Prefeita Municipal

Divinésia/MG